ZARZADZENIE NR 72/2024
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJENSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przekazania do korzystania - uzyczenia telefonéw stuzbowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2024 r., poz. 609
i poz. 721), zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ Regulamin przekazania do korzystania — uzyczenia sottysom z terenu Gminy Kamien
Krajeniski oraz przewodniczacym zarzadu mieszkancow samorzadu miasta Kamien Krajenski telefonow
stuzbowych, w brzmieniu okreslonym zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Sekretarzowi Miasta i Gminy Kamien Krajenski.
§ 3. Traci moc zarzadzenie nr 3/2021 Burmistrza Kamienia Krajenskiego z dnia 4 stycznia 2021 r.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Kamienia Krajenskiego

mgr Natalia Marciniak

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 72/2024
Burmistrza Kamienia Krajenskiego
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Regulamin przekazania do korzystania — uzyczenia telefonow stuzbowych

§ 1. Telefony stuzbowe stanowigce wilasnos¢ Gminy Kamien Krajenski, przyznawane sa sottysom z terenu
Gminy Kamien Krajenski w celu zapewnienia im tgcznosci.

§ 2. 1. Telefon sluzbowy przyznawany jest soltysowi na czas petnienia przez niego funkcji sottysa.

2. Przyznanie telefonu nastepuje po podpisaniu przez soltysa umowy uzyczenia, zwanej dalej umowa, ktorej
wzor stanowi zatacznik nr 1 do regulaminu.

3. Przekazanie telefonu nastgpuje po podpisaniu umowy na podstawie protokotu przekazania, wedlug wzoru
stanowigcego zalacznik Nr 2 do regulaminu.

4. Merytoryczng obstuge zwigzang z przekazaniem i obslugg telefonu sprawuje Referat Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich Urzedu Miejskiego w Kamieniu Krajenskim.

5. Telefon przekazuje si¢ soltysowi na czas pelienia jego funkcji.
§ 3. 1. Zwrot telefonu nastgpuje po wygasnieciu lub rozwigzaniu umowy.

2. Przyjecia zwracanego telefonu dokonuje si¢ w formie protokotu zdawczo-odbiorczego, ktorego wzor stanowi
zatacznik nr 3 do regulaminu.

§ 4.Na podstawie decyzji Burmistrza Kamienia Krajenskiego dopuszcza si¢ mozliwo$¢ nieodplatnego
przekazania ww. sktadnikow majatkowych bez obowiazku zwrotu.

§ 5. Ewidencj¢ przekazywanych soltysom telefonéw prowadzi Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
Urzedu Migjskiego w Kamieniu Krajenskim.

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zatgcznika

Umowa przekazania do korzystania — uzyczenia nr ........c..ccc.eueeevnenee

Zawartawdniu ...............ccccceeveenenen... W Kamieniu Krajenskim pomiedzy:

1. Gming Kamien Krajenski, reprezentowang przez Natali¢ Marciniak — Burmistrza Kamienia Krajenskiego —
zwanym dalej ,,Uzyczajacym”

a

2.P. e teeereeeeneeeeeee.s, SOMtysEM, legltymujqcym(q) si¢ dowodem osobistym nr .....................
(PESEL ..................... ) zamieszkatym w.. .. ceeeeeeneeene - ZWanym(3) dalej ,,Bioracym do
uzywania” lub ,,.Bioracym”, zawarta zostata umowa o naste;pujqcej tres01

§ 1.Uzyczajacy oswiadcza, ze jest wlascicielem iposiada na stanie majatkowym telefon okreslony
szczegotowo w protokole przekazania — zwane dalej telefonem.

§ 2. 1. Uzyczajacy przekazuje Bioragcemu do korzystania — uzywania telefon, a Bioragcy przyjmuje go na czas
sprawowania funkcji soltysa.

2. Przekazanie telefonu nastgpuje w celu zapewnienia Bioragcemu tgcznosci.

3. Przekazanie telefonu nastgpuje po podpisaniu przez Biorgcego umowy i protokotu przekazania, bedacego
zalacznikiem do niniejszej umowy.

§ 3. 1. Bioracy ponosi pelng odpowiedzialno$¢ materialng za szkodg powstata w telefonie, jezeli powstata ona
Z jego winy.

2. Bioracy zobowigzany jest do niezwlocznego zglaszania Uzyczajacemu wszelkich stwierdzonych usterek
badz wad telefonu, jak rowniez nieprawidlowosci jego pracy lub dziatania.

3. Bioracy zobowigzany jest do niezwlocznego powiadomienia Uzyczajacego o fakcie uszkodzenia lub utraty
telefonu.

4. W przypadku utraty telefonu na skutek przestgpstwa, Biorgcy zobowigzany jest zglosi¢ ten fakt Policji oraz
przedtozy¢ stosowny dokument Uzyczajacemu.

§ 4. Bioracy zobowiazuje si¢ do:
1) nalezytej dbalosci o przyznany mu telefon;
2) uzytkowania telefonu w sposob wlasciwy dla tego rodzaju sprzetu elektronicznego;
3) zabezpieczenia i nie udostgpniania telefonu osobom trzecim.
§ 5. 1. Umowa zostaje zawarta na czas sprawowania funkcji przez sottysa.
2. Umowa moze by¢ rozwigzana przed uptywem czasu, o ktérym mowa w ust. 1:
1) Na podstawie porozumienia stron — w kazdym czasie;
2) Za tygodniowym okresem wypowiedzenia.

3. Uzyczajacy moze rozwigza¢ umowe w trybie natychmiastowym poprzez ztozenie stosownego oswiadczenia
— w przypadku naruszenia przez Biorgcego do uzywania postanowien umowy, w szczegolnosci zobowigzan
okreslonych w § 4.

4. Bioracy do uzywania zobowigzany jest zwrocic telefon z dniem wygasniecia lub rozwigzania umowy. Wraz
ze zwrotem telefonu sporzadza si¢ protokdt zwrotu.

5. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia telefonu fakt ten wraz z opisem uszkodzenia odnotowuje si¢
w protokole zwrotu.

6. W przypadku gdy uszkodzenie powstato z winy Bioragcego do uzywania, jest on zobowigzany do pokrycia
kosztéw naprawy.

7.Na podstawie decyzji Burmistrza Kamienia Krajenskiego dopuszcza si¢ mozliwo$¢ nieodptatnego
przekazania ww. sktadnikow majatkowych bez obowigzku zwrotu.

§ 6.1. W sprawach nie uregulowanych niniejsza umowag stosuje si¢ przepisy Kodeksu cywilnego,
a w szczegoblnosci postanowienia tytulu XVIII — uzyczenie.

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 1



2. Wlasciwym do rozstrzygania sporéw mogacych wynikng¢ w przedmiocie niniejszej umowy jest sad
powszechny wiasciwy dla siedziby Uzyczajacego.

3. Umowa zostata sporzadzona w dwoch egzemplarzach, po jednym dla kazdej strony.

(Uzyczajacy) (Biorgcy do uzywania)
(Kontrasygnata Skarbnika)

Zatgczniki: Protokot przekazania.

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 2 do Zatgcznika

Protoko! przekazania telefonu z obowigzkiem zwrotu

Przekazujacy:

Urzad Miejski w Kamieniu Krajeniskim - Burmistrz Kamienia Krajenskiego
Bioracy do uzywania:

Imi¢ i nazwisko ...........ccooiiiiiiiii i, 5 SOMYS oo
Czas przekazania:

od......................... na czas petnienia funkcji soltysa.

1. Przedmiot przekazania telefonu:

Markaimodel ............c.oiiiiiiiiieee

NUMET SEIYJNY .ovvvveereneeiiieeie e

Numer inWentarzowy ................ccceeue

(podpis osoby przekazujacej)  (data przekazania)  (podpis Bioracego do uzywania)

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 3 do Zatgcznika

Protokol zwrotu telefonu

Zwracajacy:

Imig i NaZWISKO ....oovvviiiiiiiirii e,

Przyjmujacy:

Imig¢ i nazwisko .............cocoveiieiienee e, przedstawiciel Urzedu Miejskiego Kamien Krajenski
Termin zwrotu:

Data......oooiiiiiiiiiiinn.

)0 Te s A A (o] i |
1. Przedmiot zwrotu — telefon stuzbowy:

Markaimodel ............c.oiiiiiininenns

Numer Seryjny ........oceoeeueveeveecnennes

Numer inwentarzowy .....................

Uwagi dotyczace stanu przedmiotu zwrotu:

(podpis zwracajacego) (podpis przyjmujacego)

Id: 3059CE1A-0B38-4AB5-8D00-FC155E068099. Podpisany Strona 1



	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin przekazania do korzystania – użyczenia telefonów służbowych
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1

	Załącznik 1 - Umowa przekazania do korzystania – użyczenia nr ……………............. do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 2
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 2

	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 3
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 4
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 4

	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 § 5
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 § 5

	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 § 6
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 § 6


	Załącznik 2 - Protokół przekazania telefonu z obowiązkiem zwrotu do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 - Protokół zwrotu telefonu do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1



